Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.028/2022 DE 24 DE MARÇO DE 2022EDITAL Nº CAR.028/2022 DE 24 DE MARÇO DE 2022

A Direção-Geral do Câmpus Caraguatatuba torna público a divulgação da lista final de inscritos do edital nº 20/2022 de 10 de março

de 2022 Processo Seletivo Vagas Remanescentes Cursos Superiores 2022.1.

Lista final de Inscritos:

Número

para

sorteio
Nome completo do candidato Curso escolhido

1 Ana Beatriz dos Santos Marcondes da Silva Licenciatura em Física

2 Andrea Marques Lessa Licenciatura em Física

3 Ariel Santos Oliveira Martins Licenciatura em Física

4 Caio soares da silva Licenciatura em Física

5 Catarino Ronaldo dos Santos Licenciatura em Física

6 Cristina Aparecida dos Santos Licenciatura em Física

7 Cristina Duarte da Silva Licenciatura em Física

8 DANIEL CORSI DESOUZA Licenciatura em Física

9 DANIEL FERREIRA CAMILO Licenciatura em Física

10 Daniele Aguilera Rodrigues Alves Licenciatura em Física

11 Denny Ryu de Carvalho Nacano Licenciatura em Física

12 Eleno Gutemberg Silva Licenciatura em Física

13 erika renata da silva oliveira Licenciatura em Física

14 Evelyn Pinto Benedito Licenciatura em Física

15 Fábio Feliciano do Prado Santos Licenciatura em Física

16 Fernanda Alves Mendes Correa Licenciatura em Física

17 Fernando Farlei Santos de Oliveira Licenciatura em Física

18 Fernando Vieira dos santos Licenciatura em Física

19 Franciane Maciel de Jesus Licenciatura em Física

20 Francisco junior de Oliveira Licenciatura em Física

21 Gabriela de Souza Sophia Licenciatura em Física

22 Graziele da Silva Souza Licenciatura em Física

23 Guilherme Ferreira Bispo Licenciatura em Física

24 Guilherme Toja Camilo Licenciatura em Física

25 Gustavo anunciação cruz Licenciatura em Física

26 Gustavo da Silva de Jesus Licenciatura em Física

27 Gustavo Passos Licenciatura em Física

28 Heitor Henrique Guedes Licenciatura em Física

29 Hugo Leonardo da Silva Licenciatura em Física

30 Jaqueline Beu Licenciatura em Física

31 Jefferson Vieira Pinto Licenciatura em Física

32 Jonatas Alexandre da Conceição Licenciatura em Física

33 Jonatas Emrick Batista Dos Santos Licenciatura em Física

34 Jorge Ferreira Monteiro Licenciatura em Física

35 Julia Alessandra Silvério Licenciatura em Física

36 JULIA SANTOS ARAUJO LEITÃO Licenciatura em Física

37 juliano da silva mateus Licenciatura em Física

38 Lisete gomes Licenciatura em Física

39 Lorraine santos da Silva Licenciatura em Física

40 Luis Gustavo da Silva Siqueira Licenciatura em Física

41 Luiza Helena Alexandre Barreto Licenciatura em Física

42 Marco Aurélio Moreira Licenciatura em Física

43 Marcos Rogério Nogueira Licenciatura em Física

44 maria inalda da silva Licenciatura em Física

45 Maria Luísa Marques Vasconcelos Licenciatura em Física

46 marilia gabriela cesar da silva Licenciatura em Física

47 Marinalva Meira Nunes Licenciatura em Física

48 Michele Feitosa de Araujo Licenciatura em Física

49 Miguel Machado Licenciatura em Física

50 Rafael Ferreira Rosa Licenciatura em Física

51 Rayssa Rocha Gonzaga Licenciatura em Física

52 Rita de Cassia de Sousa Licenciatura em Física

53 Robson Silva Amaral Licenciatura em Física

54 Roseane Pereira Cruz Licenciatura em Física

55 ROTA DE CÁSSIA DOS SANTOS SENA Licenciatura em Física

56 Samuel Franck Magalhães Bonifácio do Nascimento Licenciatura em Física

57 Sergio Galdino da Silva Junior Licenciatura em Física

58 Sônia Carvalho Antonichen Licenciatura em Física

59 Stephany salgado prado Licenciatura em Física

60 Susy ramos Licenciatura em Física

61 Thayane Martes Cordeiro Licenciatura em Física

62 Thiago Batista Barbosa de jesus Licenciatura em Física

63 Thomas de Souza Silva Licenciatura em Física

64 Vanessa De Paula Ferreira Licenciatura em Física

65 Vinícius Silva da paixão Licenciatura em Física

66 WELLINGTON DOS SANTOS CABRAL DE OLIVEIRA Licenciatura em Física

67 Welton Cavalcante Cortes Licenciatura em Física

68 William Alberto Alsleben Martin Licenciatura em Física

69 Yasmim Lopes de Oliveira Licenciatura em Física

1 Aderlei Rodrigues Soares Licenciatura em Matemática

2 Adriana Rodrigues Lucas Licenciatura em Matemática

3 Alex Correa franca Licenciatura em Matemática

4 Aline Pereira Martins Prado Licenciatura em Matemática

5 Amylee santos da Luz Licenciatura em Matemática

6 Ana Luiza pugliese Licenciatura em Matemática

7 Andre luiz Rodrigues Prado Licenciatura em Matemática

8 Andréia de Cassia Moreira Santos Licenciatura em Matemática

9 Andresa Cristina Barbosa da Silva Licenciatura em Matemática

10 Andrew Almeida Farias Licenciatura em Matemática

11 Antonio Amaro Ferreira Neto Licenciatura em Matemática

12 Antonio Feitosa De Araujo Licenciatura em Matemática

13 Antonio Ricardo das Neves Fachini Licenciatura em Matemática

14 Antônio Roberto Monteiro Rodrigues Filho Licenciatura em Matemática

15 Ariane Santos Amorim Licenciatura em Matemática

16 Ary Moreira da Costa Junior Licenciatura em Matemática

17 Aurenice fo Carmo Macefo Licenciatura em Matemática

18 Beatriz Di Pace Gonçalves Licenciatura em Matemática

19 Bruna Santana Billa Licenciatura em Matemática

20 Bruno Alves Muniz Licenciatura em Matemática

21 Caio Santos Oliveira Licenciatura em Matemática

22 Camila Martinez Queiroz Licenciatura em Matemática

23 Caroline Serafim Licenciatura em Matemática

24 charles roberto de brito Licenciatura em Matemática

25 Cibely Ferreira dos Santos Licenciatura em Matemática

26 Clara Silvia Padilha Licenciatura em Matemática

27 Claudette Rosane Drumond Licenciatura em Matemática

28 Daiane coelho dos Santos Oliveira Licenciatura em Matemática

29 Danielle Cristina Pereira dos Santos Licenciatura em Matemática

30 Delisiee de Souza Santos Licenciatura em Matemática

31 Denilza Serafim da Silva Licenciatura em Matemática

32 Diego Anísio Modesto Licenciatura em Matemática

33 Douglas Guimarães Miranda Licenciatura em Matemática

34 Edgar da Silva Siqueira Licenciatura em Matemática

35 Eduarda Soares de Araújo Licenciatura em Matemática

36 Elaine Rodrigues de Castro Júlio Licenciatura em Matemática

37 Eliana Moura Galdino Licenciatura em Matemática

38 Elisângela Capitulino de Oliveira Licenciatura em Matemática

39 Elisete Dias da Conceicao santos Licenciatura em Matemática

40 Eribelto Lucas Santos coelho Licenciatura em Matemática

41 Evelyn vitória Teixeira portela Licenciatura em Matemática

42 Fernanda Fonseca Tavares Figueiredo Licenciatura em Matemática

43 Gabriel Barros Souza Licenciatura em Matemática

44 Gabriel Pereira Santos de Souza Licenciatura em Matemática

45 Geisa Marinho Bonalda Licenciatura em Matemática

46 Gildete Batista Nascimento Licenciatura em Matemática

47 Gilmax Pinheiro de Sousa Licenciatura em Matemática

48 Gisele Lúcio da cruz Licenciatura em Matemática

49 Glaucia Aparecida Corrêa Silva Licenciatura em Matemática

50 Gleice Fernanda Pádua Allegretti Licenciatura em Matemática

51 Gustavo Miranda De Araujo Licenciatura em Matemática

52 Hebert Batista Barbosa de Jesus Licenciatura em Matemática

53 Helen Pereira Domingos da Silva Licenciatura em Matemática

54 Hellen Magalhães de Almeida Licenciatura em Matemática

55 Ilma da Silva Mota dos santos Licenciatura em Matemática

56 Isabelle Pereira Barboza Licenciatura em Matemática

57 Jaine dos Santos Andrade Licenciatura em Matemática

58 Janaína Graner Mota Licenciatura em Matemática

59 Jennifer Stephanie Narciso Licenciatura em Matemática

60 Jesus José Pinheiro Licenciatura em Matemática

61 Joana D'Arc Ferreira Licenciatura em Matemática

62 João Pedro Moreno cunha Licenciatura em Matemática

63 João Roberto de Jesus Filho Licenciatura em Matemática

64 JOÁS VLASIS MIRANDA PEREIRA Licenciatura em Matemática

65 Jonas de Oliveira Junior Licenciatura em Matemática

66 Jorge Sebastião Bernardo Licenciatura em Matemática

67 Jôse Beatriz Machado Alves Licenciatura em Matemática

68 José Fernandes Teles Licenciatura em Matemática

69 Julia Martinez Bertazini Daoud Licenciatura em Matemática

70 Juliana Nascimento Santos Licenciatura em Matemática

71 Kátia Simone Sousa Nascimento Licenciatura em Matemática

72 Kauane Macedo Lima Licenciatura em Matemática

73 Lemuel Lopes da silva Licenciatura em Matemática

74 Leticia Contini Marcandali Licenciatura em Matemática

75 Leticia Ruedel Dias do Prado Licenciatura em Matemática

76 Luanda Roma de Britto Licenciatura em Matemática

77 Lucas anunciação cruz Licenciatura em Matemática

78 Lucas dos Santos Lourenço Licenciatura em Matemática

79 Luccas Ruiz Abiatti Licenciatura em Matemática

80 LUIS ALEXANDRE BEU Licenciatura em Matemática

81 Marcelo Moreira dos Santos Licenciatura em Matemática

82 Marcos Leandro Jesus Lucas Licenciatura em Matemática

83 MARIANE VIEIRA PINTO Licenciatura em Matemática

84 Mateus Lopes Maciel Licenciatura em Matemática

85 Maycon Vagner morais dos santos Licenciatura em Matemática

86 Moisés Gonçalves de Oliveira Licenciatura em Matemática

87 Noan Artus Stefani Licenciatura em Matemática

88 Norma Silva Soares Baldoino Barbosa da Silva Licenciatura em Matemática

89 Otoniel Ferreira Faustino Licenciatura em Matemática

90 Paula Vanessa Alves Alves Silva Basílio Quirino Licenciatura em Matemática

91 Paulo Cesar da Silva Licenciatura em Matemática

92 Reginaldo Savio Dos Santos Licenciatura em Matemática

93 Ricardo Veríssimo Sodré Licenciatura em Matemática

94 Ricardo Vieira dos Santos Licenciatura em Matemática

95 Riene de Lima Nogueira Licenciatura em Matemática

96 Rita Ribeiro Pinheiro Sales Licenciatura em Matemática

97 Roberta Nascimento Dantas Vicente Licenciatura em Matemática

98 Roberta romano de oliveira da silva Licenciatura em Matemática

99 Roberto Aparecido Bezerra Licenciatura em Matemática

100 Roberto valerio dos santos Licenciatura em Matemática

101 Rodrigo da Silva Pavani Licenciatura em Matemática

102 Ronaldo Gil Gomes Licenciatura em Matemática

103 Rosana Francisco dos Santos Licenciatura em Matemática

104 Rosangela Aparecida Ribeiro Schulz Batista Licenciatura em Matemática

105 Rosangela Miranda Medina Licenciatura em Matemática

106 Sérgio Fernando Martins Licenciatura em Matemática

107 Stefanie de carvalho salles Licenciatura em Matemática

108 Sueli Aparecida Antunes da Silva Licenciatura em Matemática

109 Sueli Ferreira do Nascimento Licenciatura em Matemática

110 Tadeu Donizeti Jacinto Júnior Licenciatura em Matemática

111 Thaires rodrigues  de sousa Licenciatura em Matemática

112 vilma taixeira de oliveira santos Licenciatura em Matemática

113 Vinicius Gomes da Silva Licenciatura em Matemática

114 Vinicius Pinheiro barbosa Licenciatura em Matemática

115 Virgínia Alcântara Carreiro Licenciatura em Matemática

116 VIVIANE DA SILVA FREITAS GODOI Licenciatura em Matemática

117 Wander Lucas Gonçalves de Souza Licenciatura em Matemática

118 Wanderley Barboza de Siqueira Licenciatura em Matemática

119 Wilson Lorena Filho Licenciatura em Matemática

120 Yllana dos Santos Brito Licenciatura em Matemática

Caraguatatuba, 24 de março de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 24/03/2022 17:43:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

317442

68413d8091

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: